



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Michael Andersen Holding ApS

Bogøvej 3

4652 Hårlev

(CVR-nr. 30 82 59 26)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Michael Andersen Holding ApS
Bogøvej 3
4652 Hårlev

CVR-nr.: 30 82 59 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Michael Andersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, drive virksomhed med handel, produktion og investeringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.615.449. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	975.549	985.314
Andre eksterne omkostninger	-38.943	-27.657
Bruttofortjeneste	<u>936.606</u>	<u>957.657</u>
2 Andre finansielle indtægter	865.384	131.798
3 Andre finansielle omkostninger	-6.097	-41.396
Resultat før skat	<u>1.795.893</u>	<u>1.048.059</u>
4 Skat af årets resultat	-180.444	-13.739
ÅRETS RESULTAT	<u>1.615.449</u>	<u>1.034.320</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	65.791	370.571
Overført resultat	1.436.658	553.149
Anvendelse i alt	<u>1.615.449</u>	<u>1.034.320</u>

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.713.327	2.647.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.713.327	2.647.536
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.713.327	2.647.536
Selskabsskat	0	12.891
Tilgodehavender i alt	0	12.891
5 Værdipapirer	5.452.198	2.618.023
Likvide beholdninger	588.586	1.808.959
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.040.784	4.439.873
AKTIVER I ALT	8.754.111	7.087.409

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.441.327	1.375.536
Overført resultat	6.898.801	5.462.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>8.578.128</u>	<u>7.073.279</u>
Kreditinstitutter m.v.	4.367	1.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Selskabsskat	157.491	0
Anden gæld	1.000	0
Kortfristet gæld i alt	<u>175.983</u>	<u>14.130</u>
GÆLD I ALT	<u>175.983</u>	<u>14.130</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.754.111</u>	<u>7.087.409</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	67.869	131.798
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	797.515	0
	<u>865.384</u>	<u>131.798</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.097	10.459
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	0	30.937
	<u>6.097</u>	<u>41.396</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.444	13.781
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-42
	<u>180.444</u>	<u>13.739</u>
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	2.618.023	0
Årets dagsværdiregulering	797.515	0
Dagsværdi ultimo	<u>5.452.198</u>	<u>0</u>